

запасные части к Гомсельмаш

Ташкент, Узбекистан

Предмет счета Ед. изм. Кол-во Свободная отпускная цена предприятия- изготовителя или экспортера в рос. руб. Отпускная стоимость

в рос. руб. Ставка НДС

% Сумма с НДС в рос. руб. Вес

Амортизатор 31.01.2199, Беларусь шт 32	31.20	998.40	0	998.40	3, 20
Амортизатор КЗК 0212001, Беларусь шт 50	372.70	18635.00	0	18635.00	10, 00
Битер отбойный КЗК-12-0105000 в упаковке КЗК-12-0105000 шт 1	63 640.00	63640.00	0	63640.00	7, 20
Бич КЗК-10-0104502, Китай шт 15	1516.70	22750.50	0	22750.50	68, 25
Бич КЗК-10-0104502-01, Китай шт 15	1516.70	22750.50	0	22750.50	68, 25
Болт (РСМ) 54-62388А (54-62352) (КЗР 0103608), Беларусь шт 1	200 14.70	17640.00	0	17640.00	48, 00
Гайка М 12х1, 25.6.0 ZN ГОСТ 5927-70, Беларусь кг 12	254.40	3052.80	0	3052.80	12, 00
Гидроцилиндр тормоза рабочий МК-23М.03.220А шт 3	1295.70	3887.10	0	3887.10	1, 74
Диск 3518020-48320 шт 100	385.70	38570.00	0	38570.00	80, 00
Звездочка (обр.) КЗК 10-0218611-01 шт 5	736.70	3683.50	0	3683.50	10, 00
Корпус подшипника (обр.)Н027.103 шт 10	273.00	2730.00	0	2730.00	5, 20
Корпус подшипника (обр.)Н027.104 шт 10	429.00	4290.00	0	4290.00	7, 40
Корпус подшипника Н 027.105 шт 10	346.70	3467.00	0	3467.00	9, 50
Лопатка КВС, Беларусь шт 8	476.70	3813.60	0	3813.60	2, 72
Насос НШ 10Д-З, Украина шт 2	1278.30	2556.60	0	2556.60	6, 00
НШ14Г-З Насос шестеренный, Украина шт 1	2686.70	2686.70	0	2686.70	3, 20
Нож измельчителя Z81123, ЕС шт 80	1746.30	139 704.00	0	139704	65, 92
Нож КЗК 12-0290416, Беларусь шт 200	195.00	39000.00	0	39000.00	380, 00
Подбарабанье КЗК 12-0103030 шт 1	34815.00	34815.00	0	34815.00	30, 00
Подбарабанье 1218 КЗК 12-0103010 шт 5	25630.00	128150.00	0	128150.00	95, 00
Подбрусник КВС-2-0117050А, Беларусь шт 1	102556.70	102556.70	0	102556.70	12, 00
Полуось КЗК-10-0107070, Беларусь шт 3	3880.00	11640.00	0	11640.00	18, 00
Полуось КЗК-10-0107070-01, Беларусь шт 3	2160.00	6480.00	0	6480.00	18, 00
Прижим ножа Z76801 (Словакия), ЕС шт 80	533.20	42656.00	0	42656.00	64, 00
Редуктор шнека зернового наклонного РСМ-10.01.47.100Б шт 4	9490.00	37960.00	0	37960.00	288, 00
Решето верхнее КЗК-10-0260200, Россия шт 1	29700.00	29700.00	0	29700.00	7, 50
Решето верхнее КЗК-10-0260200, Россия шт 2	29700.00	59400.00	0	59400.00	15, 00
Рычаг КЗК 12-0109602А-03 шт 1	5800.00	5800.00	0	5800.00	2, 00
Граблина мотовила КЗР 1573644 шт 200	112.70	22540.00	0	22540.00	24, 00
Кронштейн КЗР 1502427 шт 100	34.20	3420.00	0	3420.00	7, 00
Муфта фрикционная КЗР 1503140А шт 1	13400.00	13400.00	0	13400.00	5, 10
Нож шнека 12.02.01.401, Беларусь шт 16	585.00	9360.00	0	9360.00	15, 52
Нож шнека 12.02.01.401, Беларусь шт 16	585.00	9360.00	0	9360.00	15, 52
Нож КЗР 1507010-21, Беларусь шт 3	6968.00	20904.00	0	20904.00	30, 00
Нож КЗР 1507010-21, Беларусь шт 3	6968.00	20904.00	0	20904.00	30, 00
Палец шнека КЗР, Беларусь шт 100	108.30	10830.00	0	10830.00	30, 00
Полуподшипник КЗР 1573007, Беларусь шт 50	31.60	1580.00	0	1580.00	2, 00
Полуподшипник КЗР 1573008, Беларусь шт 50	31.60	1580.00	0	1580.00	2, 00

Сегмент Н066.02-01, Украина шт 500 21.70 10850.00 0 10850.00 30, 00
 Скоба КЗР 1573406, Беларусь шт 1 47.70 47.70 0 47.70 0, 05
 Электромеханизм МК-150-02, Беларусь шт 1 11520.00 11520.00 0 11520.00 5, 20
 Электромеханизм КЗР 0700390, Беларусь шт 1 11520.00 11520.00 0 11520.00
 Болт М18х1, 5х34 10, 9 крепления ножа ПКК 0100180 с гайкой, Чешская Республика шт 200 85.00 17000.00 0 17000.00 40, 00
 Вал карданный С01.016.017.021.265.145 М039 СП (ПКК 0145000), Беларусь шт 1 24813.00 24813.00 0 24813.00 8, 26
 ВАЛ КАРД. ПКК-0145100, Беларусь шт 1 15400.00 15400.00 0 15400.00 8, 26
 Муфта 04, 139, 000, Россия шт 1 19160.00 19160.00 0 19160.00 25, 00
 Гайка М10-6Н.6. Ст1010 ГОСТ 5927-70, Беларусь кг 2 106.20 212.40 0 212.40 2, 00
 Датчик металлодетектора ПКК 0116100А, Беларусь шт 1 11560.00 11560.00 0 11560.00 0, 80
 Датчик полож. ПКК 0152000В, 1607030859, Беларусь шт 3 1214.40 3643.20 0 3643.20 45, 00
 Зуб пружинный ПБ-16.01.607, Беларусь шт 200 53.70 10740.00 0 10740.00 72, 00
 Муфта 04, 139, 000, Россия шт 2 19160.00 38320.00 0 38320.00 50, 00
 Муфта ПКК 04.141.000, Беларусь шт 1 14400.00 14400.00 0 14400.00 6, 50
 Нож А-425, Беларусь шт 16 520.00 8320.00 0 8320.00 48, 00
 Нож А-425-001, Беларусь шт 16 520.00 8320.00 0 8320.00 48, 00
 Нож КИС 0205010, Беларусь шт 3 1719.60 5158.80 0 5158.80 12, 90
 Нож КИС 0205040, Беларусь шт 3 1719.60 5158.80 0 5158.80 12, 90
 Нож РКК 0100180 (Словакия), ЕС шт 48 1413.60 67852.80 0 67852.80 115, 20
 Прижим ножа ПКК 0100507, Беларусь шт 48 524.00 25152.00 0 25152.00 57, 60
 Опора ножа ПКК0100607, Беларусь шт 1 1964.00 1964.00 0 1964.00 1, 50
 Опора ножа ПКК 0100607, Беларусь шт 2 1964.00 3928.00 0 3928.00 3, 00
 Кожух нижний ПКК 0102000А (01), Беларусь шт 1 5760.00 5760.00 0 5760.00 25, 00
 Терка ПКК 0138000Б, Беларусь шт 1 6800.00 6800.00 0 6800.00 43, 37
 Поддон ПКК 0102416, Беларусь шт 1 1100.00 1100.00 0 1100.00 5, 78
 Болт М 10х22 DIN912-8, 8 АС632072/КГ00546761(крепление чистика АС497222)
 , Китай шт 36 6.10 219.60 0 219.60 0, 83
 Лист ПКК 0138402А, Беларусь шт 3 704.00 2112.00 0 2112.00 0, 01
 Лист ПКК-0138406 шт 3 1560.00 4680.00 0 4680.00 16, 11
 Подшипник 180312 (6312 2RS), Россия шт 4 760.00 3040.00 0 3040.00 1, 36
 Подшипник 180310 (6310 2RS), Россия шт 4 492.00 1968.00 0 1968.00 1, 60
 Нож 100180 (Словакия), ЕС шт 24 1293.20 31036.80 0 31036.80 91, 06
 Диск заточной ПКК 0107010, Беларусь шт 1 3560.00 3560.00 0 3560.00 8, 50
 Лопатка швыряющая ПКК 01000140 (01), Беларусь шт 24 519.60 12470.40 0 12470.40 37, 56
 Итого:

Сумма НДС: Ноль рублей 00 копеек

Всего: Один миллион триста пятьдесят три тысячи семьсот восемнадцать руб. 90 копеек

Цена: Договорная

Тип объявления:
Продам, продажа, продаю

Торг: --

Рубин Михаил

+375291268217

ул. Советска, 27А, к. 124